Indetec
SACG3410F

MUNICIPIO DE CONCEPCION DEL ORO

ESTADO DE ZACATECAS

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

-  DE 02/ENE AL 31/ENE/14
ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN BANCOS y CAJA AL 01/Ene/2014

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

ESTIMULO FISCAL

DISMINUCIONES DE ACTIVO

INCREMENTOS DE PASIVO

INCREMENTOS DE PATRIMONIO

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSF.
OBRAS PUBLICAS
INCREMENTOS DE ACTIVO
DISMINUCIONES DE PASIVO
EXISTENCIA EN BANCOS y CAJA AL 31/Ene/2014

7

MON MONTEJA CEPEDA
/ PRESIDENTE MUNICIPAL

C. JUAN FRANCI

399/6 ILLEN DE LARA
TESORERG” MUNTCIPAL ,

hY
-

3,427,970.27
364,100.00
200,904.85
18,801.60
-29,026.87
2,320,909.00
177,542.00
-26,537.48
117,067.93
280,089.58
91,894.26

6,943,715.14

1,495,877.13
189,887.32
384,275.92
53,479.90
188,351.85
118,462.19
565,829.68
3,947,551.15

TOTAL APLICACION

6,943,715.14

Fecha: 27-Mar-14
Pagina: 1

PROFRA. MARIA LOURDES NARVAEZ CALERA
SINDICC MUNICIPAL



