MUNICIPIO DE CONCEPCION DEL ORO ESTADO DE ZACATECAS

Fecha: 27-Mar-14 Página: 1

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS DE 02/ENE AL 31/ENE/14

ORIGEN	DE	IOC	DECL	IDCOC
ORIGEN	I PH.	1.015	KHIL	KSUS

EXISTENCIA EN BANCOS y CAJA AL 01/Ene/2014	3,427,970.27
IMPUESTOS	364,100.00
DERECHOS	200,904.85
PRODUCTOS	18,801.60
APROVECHAMIENTOS	-29,026.87
PARTICIPACIONES	2,320,909.00
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	177,542.00
ESTIMULO FISCAL	-26,537.48
DISMINUCIONES DE ACTIVO	117,067.93
INCREMENTOS DE PASIVO	280,089.58
INCREMENTOS DE PATRIMONIO	91,894.26
TOTAL ORIGEN	6,943,715,14

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	1,495,877.13
MATERIALES Y SUMINISTROS	189,887.32
SERVICIOS GENERALES	384,275.92
AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSF.	53,479.90
OBRAS PUBLICAS	188,351.85
INCREMENTOS DE ACTIVO	118,462.19
DISMINUCIONES DE PASIVO	565,829.68
EXISTENCIA EN BANCOS y CAJA AL 31/Ene/2014	3,947,551.15

TOTAL APLICACION

6,943,715.14

C. RAMON MONTEJANO CEPEDA PRESIDENTE MUNICIPAL

C. JUAN FRANCISCO GVILLEN DE LARA TESORERO MUNICIPAL PROFRA. MARIA LOURDES NARVAEZ CALERA SINDICO MUNICIPAL

UNIDOS A

TESORERIA MUNICIPAL Concepción del Oro, Zacatecas PRESIDENCIA MUNICIPAL Concepción del Oro, Zacatecas